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Tuotenimi: Punajuuripihvi vuohenjuustolla ja yrttikastikkeella

Produktnamn: Rödbetsbiffar med getost och örtsås

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02349

EAN: 6416025128034

Paino / Vikt: 380g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 479 kJ / 114 kcal

rasva / fett 5,5 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 1,0 g

hiilihydraatit / kolhydrater 12,4 g

josta sokereita / varav sockerarter 2,1 g

proteiini / protein 2,3 g

suola / salt 1,0 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri

Allergeenejä / Allergener: maito, gluteeniton kaura/mjölk, glutenfri havre

Saattaa sisältää jäämiä seesamista.

Kan innehålla spår av sesam.

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Persiljaperunat [peruna, rypsiöljyvalmiste (rypsiöljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsiöljy, emulgointiaine (E471, auringonkukkalesitiini), 
suola, happamuudensäätöaine (E330), aromi, A- ja D2-vitamiini, väri (beta-karoteeni)), suola, persilja], yrttikastike 24 % [vesi, 

laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton maito (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), 
aromi, väri (karotenoidit)), tomaattikastike (tomaattimurska (tomaatti, tomaattitäysmehu, suola, happamuudensäätöaine (E330)) , 

sipuli, vesi, tomaattipyree, rapsiöljy, porkkana, sokeri, palsternakka, suola, basilika, mustapippuri), sipuli, rypsiöljy, ka svisliemijauhe 

(suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, m austeet), 

maissitärkkelys, mustapippuri, rosmariini, rakuuna, suola], vuohenjuustotäytteinen punajuuripihvi 21 % [punajuuri 45 %, 
vuohenjuustotäyte (laktoositon kerma (kerma, stabilointiaine (E407)), vuohenjuusto 7 % (pastöroitu vuohenmaito, suola, 

sakeuttamisaine (E509), juoksute, maitohappoviljelmä), laktoositon tuorejuusto ( maito, kerma, suola, hapate), maissitärkkelys, 

mustapippuri), herne, palsternakka, rapsiöljy, maissitärkkelys, sipuli, gluteeniton kaurahiutale, perunahiutale ja -jauho, suola, sokeri, 
herneproteiini, mustapippuri, fenkoli, inkivääri, sitruunankuori], kukkakaali.

INGREDIENSER

Persiljapotatis [potatis, rypsolja produkt (rypsolja, vatten, helt härdad rypsolja, emulgeringsmedel (E471, solroslecitin), salt, 

surhetsreglerande medel (E330), arom, vitamin A och D2, färg (beta-karoten)), salt, persilja], örtsås 24 % [vatten, laktosfri 

vegetabilisk fettblandning (skummjölk (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), 

arom, färgämne (karotener)), tomatsås (tomatkross (tomat, tomatjuice, salt, surhetsreglerande medel (E330)), lök, vatten, tom atpuré, 

rapsolja, morot, socker, palsternacka, salt, basilika, svartpeppar), lök, rypsolja, grönsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin , stärkelse, 

socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), arom, morotsjuicepulver, kryddor), majsstärkelse, svartpeppar, rosmari n, dragon, 
salt], rödbetsbiff med getostfyllning 21 % [rödbeta 45 %, getostfyllning (laktosfri grädde (grädde, stabiliseringsmedel (E407)), getost 
7 % (pastoriserad getmjölk, salt, förtjockningsmedel (E509), löpe, mjölksyrakultur), laktosfri färskost (mjölk, grädde, salt, löpe), 

majsstärkelse, svartpeppar), ärta, palsternacka, rapsolja, majsstärkelse, lök, glutenfri havreflingor, potatisflingor och -mjöl, salt, 

socker, ärtprotein, svartpeppar, fänkål, ingefära, citronskal], blomkål.
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